Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Kuličkové rychlospojky
MALE ZÁSTRČKA ISO 7241-1A, DIN 2353L - Kuličková
hydraulická rychlospojková vsuvka s vnějším metrickým
závitem, 250 Bar (PPV3)
Kód produktu: 33365
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Médium: Oleje, emulze
Norma výrobku: ISO 8434-1-L
Použití produktu: Hydraulická rychlospojka s vnějším Metrickým závitem
Zkrácená poznámka: NBR O-kroužek
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Hydraulická vysokotlaká rychlospojková vsuvka "MALE", pro rychlospojky FEMALE (i panelové). Tyto zástrčky jsou určené k
rychlému spojení a rozpojení potrubí hydraulických soustav zemědělských, stavebních, lesnických a dalších strojů a zařízení. Bývají
zpravidla našroubovány na hydraulických hadicích, které se následně připojují k vozidlům (traktorům) do FEMALE ZÁSUVKY.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Trubka
Provozní tlak
Připoj. závit
Šestihran
Celková délka
Velikost [modul]
Série
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PM1310L-14
13 mm
10L mm
250 bar
M16x1,5
19
49 mm
BG 3, ISO12,5
(L)
0,09 kg
ks
260,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PM1310LPD-14
13 mm
10L mm
250 bar
M16x1,5
19
57 mm
BG 3, ISO12,5
(L)
0,106 kg
ks
289,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PM1312L-14
13 mm
12L mm
250 bar
M18x1,5
22
50 mm
BG 3, ISO12,5
(L)
0,1 kg
ks
260,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PM1312LPD-14
13 mm
12L mm
250 bar
M18x1,5
22
58 mm
BG 3, ISO12,5
(L)
0,106 kg
ks
289,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PM1315L-14
13 mm
15L mm
250 bar
M22x1,5
27
50 mm
BG 3, ISO12,5
(L)
0,1 kg
ks
260,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PM1318L-14
13 mm
18L mm
250 bar
M26x1,5
33
50 mm
BG 3, ISO12,5
(L)
0,096 kg
ks
260,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0